
新入生ならびに保護者の皆様

新入生の入学前オンラインレクリエーションのお知らせ
 
拝啓　早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この度は、ご入学おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

 　本学での新生活を迎えるにあたり、新入生の入学前オンラインレクリエーションをご案内をい
たします。入学前から同級生や先輩と出会えて楽しめるイベントとなります。キャンパスライフ

を心待ちにできるよう、大学の紹介も行います。ZOOMでのご参加お待ちしております。
　

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リハビリテーション学部

新入生レクリエーション

2024年3月14日（木）11：00～12：30 

参加方法：ZOOM

2024年　2月　吉日

経済学部

新入生レクリエーション 
2024年3月14日（木）14：00～15：30 

神戸国際大学

入試センター

※上記QRコードより事前申込みをお願いします。
ZOOM情報は申込みしたemail宛てに１週間前に送信します。

〈上記に関するご質問は、こちらの連絡先までお問合せ下さい〉

神戸国際大学　入試センター

Tel：078-845-3131　/ E-mail:　nyushi@kobe-kiu.ac.jp
受付時間　9:15～17:00

先輩から大学4年間の過ごし方やキャリア計画

についてのアドバイスを聞けるチャンス！


